
4 Teresina - Quarta-feira, 25 de março de 2009 • No 55

Diário Oficial

OF.  373-380

OF.  381

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
DECRETOS DE 25 DE MARÇO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso XXIII, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

PLINIO CLERTON FILHO, do Cargo em Comissão, de Procurador Geral
do Estado, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 25 de
Março de 2009.

KILDERE RONNE DE CARVALHO SOUZA, do Cargo em Comissão, de
Procurador Geral Adjunto para Assuntos Jurídicos, da Procuradoria Geral
do Estado, com efeitos a partir de 25 de Março de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

PAULO IVAN DA SILVA SANTOS, do Cargo em Comissão, de Chefe da
Procuradoria Judicial, símbolo DAS-4, da Procuradoria Geral do Estado,
com efeitos a partir de 25 de Março de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso XXIII, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,


